Een ALPHA Cleaning Line bestaat uit meerdere reinigingstanks geproduceerd in één geheel.
Hierin kunnen aanvullende processtappen uitgevoerd worden voor een schitterend
eindresultaat. Een dergelijke precisiereiniging is noodzakelijk in de galvaniserings-, automobiel-,
textiel-, metaal-, medische en elektronische industrie alsook veel andere sectoren. Bovendien kan
u met een Alpha Cleaning Line een groter aantal onderdelen verwerken in een continu proces.
ACL ALPHA Cleaning Line
Algemene kenmerken

machine
(l x b x d)
Tank inhoud
(liter)
Ultrasoon
vermogen
effectief(watt)
Vermogen
verwarming
(kW)
ACL-2
ACL-2X60
Ultrasoon reinigen
Spoelen
450 x 250 x 350 550 x 300 x 400 1650 x 600 x 900 60 750 2/2
ACL-2X80 560 x 280 x 350 650 x 330 x 400 1900 x 630 x 900 80 1000 3/3
ACL-2X120 560 x 450 x 350 650 x 500 x 400 1900 x 800 x 900 120 1250 4/4
ACL-2X160 800 x 450 x 350 900 x 500 x 400 2350 x 800 x 900 160 1500 6.4/6.4
ACL-2X240 800 x 680 x 350 900 x 750 x 400 2350 x 1050 x 900 240 2000 8/8
ACL-3
ACL-3X60
Voorreiniging
Ultrasoon reinigen
Naspoelen
450 x 250 x 350 550 x 300 x 400 2300 x 600 x 900 60 750 2/2/2
ACL-3X80 560 x 280 x 350 650 x 330 x 400 2670 x 630 x 900 80 1000 3/3/3
ACL-3X120 560 x 450 x 350 650 x 500 x 400 2670 x 800 x 900 120 1250 4/4/4/
ACL-3X160 800 x 450 x 350 900 x 500 x 400 3350 x 800 x 900 160 1500 6.4/6.4/6.4
ACL-3X240 800 x 680 x 350 900 x 750 x 400 3350 x 1050 x 900 240 2000 8/8/8
ACL-4
ACL-4x60
Voorreinigen
Ultrasoon reinigen